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Edellisestä pohjoismaisesta viestintä- ja mediatutkimuksen konferenssista Kungäl
vissa on kohta kulunut vuosi ja seuraavaan on melkein yhtä paljon aikaa. Paikalli
set valmistelut ovat jo täydessä käynnissä, ja osallistujienkin on pian syytä ruveta 
miettimään työryhmiä ja papereitaan. Kesän aikana valmistuu konferenssin kotisi
vu, jonka osoitetta lähetetään sähköpostilistojen kautta heti kun se on tiedossa. 

Seuraavan eli 15. pohjoismaisen viestintätutkimuksen konferenssin ajankohta 
on elokuun 10.-13. 2001, ja paikkana Reykjavik. Akureyri Islannin pohjoispuolella 
mainittiin yhtenä vaihtoehtona, mutta kuljetukset sinne olisivat olleet liian han
kalia järjestää. 

Konferenssien teemat ovat olleet melko yleisiä. Viimeksi Kungälvissä etsittiin 
tutkimuksen eturintamaa (forskningsfronten) sekä kansainvälisesti Sonia Livings
tonen ja Horace Newcombin avulla että pohjoismaisista näkökulmista Klaus Bruhn 
Jensenin, Anker Brink Lundin, Birgitta Höijerin, Terhi Rantasen ja Espen Ytrebergin 
voimin. Jyväskylässä vuonna 1997 oltiin konkreettisempia; silloin pohdittiin sekä 
viestintätutkimuksen teoriaa ja metodia että muuttuvaa viestintämaisemaa. 

Reykjavikissa on tarkoitus laajentaa perspektiiviä, ja tarkastella viestintää yh
teiskunnassa. Teeman työnimi on "Nya medier- nya möjligheter- nya samhäl
len ", eli uudet viestintävälineet-uudet mahdollisuudet- uudet yhteiskunnat. Ot
sikon sananmuoto voi vielä muuttua mutta pääajatus on lyöty lukkoon. Puhujista 
on vielä liian aikaista puhua, nimien toivelista on pitkä mutta lupauksia ei ole vie
lä saatu, tietysti yritämme saada konferenssiin mahdollisimman valovoimaisia ja 
kiinnostavia puhujia. 

Konferenssissa on perinteisesti ollut työryhmien lisäksi kaksi laajempaa sessio
ta kaikille osallistujille. Toista sessiota on tällä kertaa tarkoitus jakaa kolmeen yh
täaikaiseen vaihtoehtoon. Jokaisesta teemasta on pääalustus sekä joukko poh
joismaisia esimerkkejä. Teemat ovat :1) lapset ja nuoret uudessa viestintämaise
massa, 2) yleisötutkimuksen uudet metodit sekä 3) mediahistoria. 

Työryhmien lukumäärä tulee olemaan noin 20, eli sama kuin Kungälvissä. Suu
rin osa ryhmistä jatkaa ja uusiakin on ehdotettu. Jos uusia työryhmiä halutaan 
esittää lisää, olisi hyvä liittää ehdotukseen se, ketkä uutta ryhmää johtaisivat sekä 
lista mahdollisista alan tutkijoista muista maista, jotta voidaan varmistaa että 
kiinnostusta on riittävästi. Pohjoismainen suunnitteluryhmä korosti kokoukses
saan että työryhmien vetäjillä on mahdollisuus olla hyväksymättä paperia joka ei 
sovi konferenssipaperiksi, sekä viitata johonkin muuhun ryhmään jos aihepiiri ei 
kuulu ryhmän alaan. Työryhmiä koordioi Hilmar Thor Bjarnason Islannista 
(hthorbj@hi.is), ja hän tulee ottamaan yhteyttä ryhmien vetäjiin kesän aikana. 

Kungälvissä useimmat ryhmät valitsivat ensi konferenssin puheenjohtajat ja 
varapuheenjohtajat. Valitettavasti kävi niin, että monet suomalaiset puheenjoh
tajat jättivät paikkansa eikä uusia valittu muissa ryhmissä, joten tällä hetkellä mis
sään ryhmässä ei ole suomalaista johtoa. Kehoitan siksi kaikkia miettimään omis
sa työryhmissään, josko löytyisi sopivaa suomalaista johtamaan ryhmää. Suunnit
teluryhmä on aina pyrkinyt siihen että tehtävät olisi jaettu mahdollisimman tasan 
eri maiden kesken. 

Lopuksi vastaus kysymykseen joka varmaan on kaikkien mielessä: -kyllä, kon
ferenssiohjelmaan sisältyy matka Siniseen laguunin. 
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